

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Obecní úřad Předměřice nad Labem zveřejňuje informace poskytnuté podle tohoto zákona.

Sp-PNL 0037/2022/2  
Čj. PNL 0048/2022

V Předměřicích nad Labem dne 10. 1. 2022

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

dne 6. 1. 2022 jsme obdrželi vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informace týkající se sdělení:

1. Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Na základě Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme následující:

1. V měsíci říjnu 2021 naše obec neodebírala energie od výše uvedených společností.

2. V měsíci říjnu 2021 odebírala Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Labem energie od společnosti BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. (pouze po část tohoto měsíce).

Stanislava Marková  
Starostka obce Předměřice nad Labem